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        MJAFT! London Club - Lëvizja MJAFT!

          Shqiptar, mos rri po duku!
Adresa: PO Box 5037, London, W1A 7XS, United Kingdom
                                            Tel: +44 (0)7910-314694
                                     Email: london@mjaft.org  Web: www.london.mjaft.org 



FORMULAR ANËTARËSIMI

Lëvizja qytetare MJAFT! ka një sistem anëtarësie dhe është organizuar në të gjitha qytetet e vendit nëpërmjet “Klubeve Qytetare” si dhe jashtë Shqipërisë nëpërmjet “Klubeve të Diasporës”. Nëse mbështet të njëjtat parime me MJAFT! dhe dëshiron të përfshihesh në mënyrë aktive si anëtar apo të fillosh/marrësh pjesë në një Klub MJAFT! ju lutemi të rregjistroheni duke mbushur formularin mëposhtëm të anëtarësisë.
Duke plotësuar formularin, ju rregjistroheni në listën e anëtarësisë së Lëvizjes “MJAFT” dhe mund të pajiseni me Kartën e Anëtarësisë, të cilën mund ta tërhiqni në çdo kohë pranë zyrave të Lëvizjes “MJAFT” në Tiranë ose nëpërmjet klubit tuaj më të afërt. 
Anëtarësimi në MJAFT! London Club është i hapur për të gjithë rezidentët në Britaninë e Madhe kundrejt një pagese vjetore simbolike prej £10 që mbulon koston administrative dhe çmimin e Kartës së Anëtarësisë. Duke u bërë anëtar i Lëvizjes MJAFT!, ju pranoni të mbështesni parimet e mëposhtme:
· Të inkurajoni pjesëmarrjen qytetare në komunitet

· Të shtoni përgjegjësinë e politikanëve shqiptarë

· Të përmirësoni imazhin e Shqipërisë në botë

Detaje Personale
Emri ______________________
         Mbiemri ______________________
Adresa ______________________________________ 

____________________________________________

Nëse jetoni jashtë Shqipërise, sa kohë keni aty dhe sa mendoni se do qëndroni 
_________________________________________________________________

Tel ________________________
Email _______________________
Profesioni (nëse jeni student, cfarë studioni) _________________________________________
_____________________________________________________________________________
Si mund të kontribuoni ju për Lëvizjen MJAFT! 
Duke qënë koordinator i Klubit Qytetar MJAFT! në qytetin tuaj

Duke qënë anëtar aktiv i Klubit Qytetar MJAFT! në qytetin tuaj

Duke marrë pjesë në aktivitete të ndryshme të MJAFT!-it në qytetin tuaj

Duke u përfshirë në listën e emailit të MJAFT!-it

        Të tjera (ju lutem specifikoni) ___________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Sugjerime ____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Unë __________________________ mbështes parimet e Lëvizjes qytetare MJAFT! dhe dëshiroj të bëhem anëtar i saj duke u impenjuar që të jap kontributin tim për të arritur këto qëllime.
Data __________________________

Firma __________________________
Formularin e plotësuar mund t’a dërgoni tek adresa e mëposhtme së bashku me një cek prej £10 në emrin e MJAFT! London Club:

MJAFT! London Club
PO Box 5037
London, W1A 7XS
United Kingdom
















